



Miljøfyrtårn®

Skårhaug Taktekk ønsker innspill til klima- og miljøarbeidet

Skårhaug Taktekk AS skal bidra til eit meir berekraftig samfunn og tek derfor ansvar for vår miljøpåverknad. Ein viktig del av arbeidet er å vere Miljøfyrtårn-sertifisert. Det betyr at vi har etablert eit *miljøleingsystem* som styrer klima- og miljøarbeidet og hjelper oss med kontinuerleg forbetring. Sertifiseringa inneheld òg konkrete krav som må oppfyllest innan *arbeidsmiljø, avfall/ombruk, energi, innkjøp og transport*. Kvart år innrapporterer vi tal for våre aktivitetar som resulterer i eit klimarekneskap samt resultat og statistikk. Denne informasjonen gjer god oversikt over framgang og forbetringspotensial, og gjerast offentleg tilgjengelig.

Ein del av Miljøfyrtårn-sertifiseringa omhandlar samspelet mellom verksemd og samfunn. Derfor inviterast kunder, samarbeidspartnarar og andre interessenter til å gje innspel om korleis klima- og miljøpåverknaden av våre varer/tenester kan forbedrast. Innspela gjer oss nyttig innsikt i kva for behov og forventningar de har til Skårhaug Taktekk AS i åra som kjem.

Planer for klima- og miljøarbeid

Overordna sett er det policy for klima, miljø og arbeidsmiljø som leier arbeidet: Miljøpolicyen følgast opp med konkrete mål og tiltak.

Policy for klima, miljø og arbeidsmiljø

Sist oppdatert/gjennomgått: 06.08.2024 – TCSB

Våre verdier

Skårhaug Taktekk ønskjer å vere ei verksemd som tilsette kan vere stolte av. Våre kjerneverdier er respekt, ansvarlegheit og kvalitet.

Respekt – vi verdsett kvarandre og dei rundt oss. Vi vektlegg å oppretthalde ein mangfaldig og inkluderande bedriftskultur der alle kjenner at dei er med på laget, og kan nå sitt fulle potensial.

Vi skal etterstrebe god kommunikasjon med kunder og leverandører, halde avtaler og vere ein samarbeidspartner ein kan stole på.

Ansvarlighet – vi tek ansvar for bærekraftig drift, og skal alltid ha fokus på kordan verksemda påvirker våre omgjevnader. Rutiner, arbeidsmetoder og valg av produkt skal forankrast i eit mål om minst mogleg påverknad for miljø og klima.

Vi set sikkerhet i høgsetet. Vi arbeider alltid trygt, og i henhold til gjeldande regelverk og anbefalinger.

Vi tek ansvar for at våre tilsette får god opplæring og har alle forutsetningar for gode, produktive dagar. Vi har fokus på å bygge kvarandre opp og har som mål at heile verksemda skal jobbe ilag for å oppnå ei berekraftig utvikling i vår daglege drift.

Vi vil vere ein arbeidsplass som står saman med våre

Våre mål

- **Eit godt arbeidsmiljø med lågt sjukefråver**

Vårt arbeid skal utførast utan personskader, og vi vil syte for at alle trivast på jobb. HMS-arbeid skal vere i fokus og dei tilsette oppfordrast til delta aktivt i arbeidet med dette.

- **Klima og miljø**

Vi jobber kontinuerleg med løysingar for reduksjon av utslipp og miljøbelastning. Vi vil i høgast mogleg grad nytte miljøsertifiserte produkt, samt ha kontroll på innkjøp og avfallshandtering for å ha minst mogleg negativ påvirkning på miljø og klima.

- **Lønnsomhet**

Vi jobber aktivt og kontinuerlig for å styrke og halde lønnsomheten i verksemda. Det skal vere god kontroll frå månad til månad, og det skal settast langsiktige mål, som til dømes omsetningsmål, Gaselle mm.

Leverandørpolicy





tilsette i både gode og utfordrende tider. Våre tilsette skal vere trygge på at vi er ein arbeidsplass dei kan vere hjå gjennom heile karrieren.

Kvalitet – vi velger alltid produkt og arbeidsmetoder som gjer best mogleg, og mest miljøvenleg resultat med lang levetid. Gjennom Takringen deltek vi på kompetansehevande tiltak som sikrer at vi til ei kvar tid leverer ferdig arbeid av høgaste kvalitet.

Vi skal nytte leverandører som har produkt av beste kvalitet og tilstrekkeleg lovpålagt dokumentasjon.

Gjennom Takringen har vi god kommunikasjon med våre leverandører, og vi held oss oppdatert på produktutvikling. Vi har fokus på godt samarbeid og jobber kontinuerleg for effektiv varebestilling for å minske transport til våre prosjekt.

Kundepolicy

Vårt produkt og vår service skal sikre at kundane kjem tilbake til oss på neste prosjekt, og når det er klart for omteking 30 år fram i tid.

Vi skal ha dialog med våre kunder og vere på ballen når det gjeld energieffektiviserande tiltak som etterisolering, samt løysinger innan solceller, grønne tak mm. som kan bidra til meir miljøvenlege byggeprosjekt.

Har de innspel til korleis klima- og miljøpåverknaden av varer/tenester kan forbe­trast hjå Skårhaug Taktekk AS?

Vi ser fram til å arbeide saman for eit meir berekraftig samfunn,

